

# **Britt Sisseck Design ApS**

**Sankt Annæ Plads 11, st., 1250 København K**

**CVR-nr. 39 69 07 80**

## **Årsrapport**

**1. april 2021 - 31. marts 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2022.

---

**Christoffer Hans Galbo**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Britt Sisseck Design ApS  
Sankt Annæ Plads 11, st.  
1250 København K

CVR-nr.: 39 69 07 80

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

### Bestyrelse

Britt Torni Sisseck, Formand  
Christian Ulrik Trolle  
Christoffer Hans Galbo  
Jacob Alexander Peitersen

### Direktion

Britt Torni Sisseck

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, produktion og salg af modetøj og hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 682 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.003 t.kr. mod -1.573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat bevirker, at selskabet har tabt hele sin kapital. Udover kapitalforhøjelsen i indeværende års regnskab, forventer ledelsen, at selskabet ved positiv indtjening vil kunne retablere kapitalen indenfor en kort årrække.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb sket kapitalforhøjelse med indskud af 500 t.kr. for at sikre fortsat drift.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> t.kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>682</b>	<b>-57</b>
2 Personaleomkostninger	-1.554	-1.347
<b>Driftsresultat</b>	<b>-872</b>	<b>-1.404</b>
Andre finansielle indtægter	12	2
Øvrige finansielle omkostninger	-143	-171
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.003</b>	<b>-1.573</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.003</b>	<b>-1.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.003	-1.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.003</b>	<b>-1.573</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	70	67
Finansielle anlægsaktiver i alt	70	67
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>70</b>	<b>67</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	186	42
Fremstillede varer og handelsvarer	1.337	1.010
Varebeholdninger i alt	1.523	1.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.633	1.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46	29
Andre tilgodehavender	419	0
Tilgodehavender i alt	2.098	1.369
Likvide beholdninger	237	640
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.858</b>	<b>3.061</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.928</b>	<b>3.128</b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	66	65
4 Overkurs ved emission	648	249
5 Overført resultat	-1.774	-771
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.060</b>	<b>-457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.397	1.747
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.397	1.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411	391
Anden gæld	2.180	1.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.591	1.838
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.988</b>	<b>3.585</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.928</b>	<b>3.128</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat bevirker, at selskabet har tabt hele sin kapital. Udover kapitalforhøjelsen i indeværende års regnskab, forventer ledelsen, at selskabet ved positiv indtjening vil kunne retablere kapitalen indenfor en kort årrække.

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.542	1.338
Andre omkostninger til social sikring	12	9
	<u>1.554</u>	<u>1.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2021	65	64
Kontant kanpialudvidelse	1	1
	<u>66</u>	<u>65</u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. april 2021	249	0
Årets overkurs ved emission	399	249
	<u>648</u>	<u>249</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2021	-771	802
Årets overførte overskud eller underskud	-1.003	-1.573
	<u>-1.774</u>	<u>-771</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Vækstfonden, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.337
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.633

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse med en årlig leje på t.kr. 195. Lejemålet er uopsigelig til og med d. 30.11.2025. Forpligtelsen forlyder derved på t.kr. 666.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Britt Sisseck Holding ApS, CVR-nr. 39786990, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.